
 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la 

fornitura annuale di “Involucro antibatterico riassorbibile per contenere device impiantabili”, da destinare alla S.C. 

Terapia del Dolore del P.O. Businco. Ditta TRX Italy S.r.l. Spesa complessiva annua € 48.000,00 oltre Iva di 

Legge. Codice CIG 89094441C7.  

PDEL/2021/1337 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO □           

 
Su proposta della S.C. A.B.S. 
 
Premesso che con atto deliberativo n. 1066 del 24.09.2021 – liberamente consultabile e scaricabile 

dall'Albo Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata autorizzata la procedura negoziata, 

ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di 

“Involucro antibatterico riassorbibile per contenere device impiantabili”, da destinare alla S.C. 

di Terapia del Dolore del P.O. Businco, per un importo complessivo annuale a base d’asta 

pari ad € 48.000,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della 

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Atteso che con RDO n. rfq_379851 del 28.09.2021 sono stati invitati a presentare apposito 

preventivo di spesa gli Operatori Economici Lifetech-Care Srl, Medtronic Italia SPA, Steel & 

Power S.r.l., TRX Italy S.R.L., Xanit s.r.l. e che nei termini previsti è pervenuta l’offerta della 

Ditta TRX Italy S.r.l.; 

Preso atto della relazione nella quale i Direttori della S.C. Terapia del Dolore del P.O. Businco e della 

S.C. Farmacia hanno espresso parere favorevole in merito all’offerta presentata dalla Ditta 

TRX Italy S.r.l., per conformità alla richiesta (All ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore della Ditta TRX Italy S.r.l. 

(All. ''B'' fg. 1); 

Vista l’offerta della sopracitata Ditta (All. ''C'' fg. 2); 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1239

luisanna.perra
Font monospazio
05.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
05.11.2021



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta TRX Italy S.r.l., la fornitura annuale di 

“Involucro antibatterico riassorbibile per contenere device impiantabili” da destinare alla S.C. 

Terapia del Dolore del P.O. Businco, per una spesa complessiva annuale pari a € 48.000,00 

oltre Iva di Legge, come di seguito descritto: 

Codice 

Prodotto 

Descrizione Prezzo 

unitario 

Q. tà 

annua 

Prezzo  

complessivo 

offerto 

Aliquota 

Iva 

NMRM6122INT Involucro 

antibatterico 

TYRX™. Misura 

“medium” 6,3 cm 

x 6,9 cm 

€ 

1.200,00 

oltre Iva 

di Legge 

25 € 30.000,00 oltre 

Iva di Legge 

4% 

NMRM6133INT Involucro 

antibatterico 

TYRX™. Misura 

“large” 7,4 cm x 

8,5 cm 

€ 

1.200,00 

oltre Iva 

di Legge 

15 € 18.000,00 oltre 

Iva di Legge 

4% 

 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DELIBERA 
 
 
 
1. di aggiudicare, in favore della Ditta TRX Italy S.r.l., la fornitura annuale di “Involucro antibatterico 

riassorbibile per contenere device impiantabili” da destinare alla S.C. Terapia del Dolore del P.O. Businco, 

per una spesa complessiva annuale pari a € 48.000,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto: 

Codice 

Prodotto 

Descrizione Prezzo 

unitario 

Q. tà 

annua 

Prezzo  

complessivo 

offerto 

Aliquota 

Iva 

NMRM6122INT Involucro antibatterico 

TYRX™. Misura “medium” 

6,3 cm x 6,9 cm 

€ 1.200,00 

oltre Iva di 

Legge 

25 € 30.000,00 oltre 

Iva di Legge 

4% 

NMRM6133INT Involucro antibatterico 

TYRX™. Misura “large” 7,4 

cm x 8,5 cm 

 

€ 1.200,00 

oltre Iva di 

Legge 

15 € 18.000,00 oltre 

Iva di Legge 

4% 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1239

luisanna.perra
Font monospazio
05.11.2021



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale pari a € 48.000,00 oltre Iva di Legge dovrà essere 

imputata sul Conto n. A501010601 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo n. 492240 – S.C. di Terapia 

del Dolore P.O. Businco; 

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura 

da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 
Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas 
 
 
 
 

          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                         Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore della S.C. A.B.S. Avv. Federica Pillai 
Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
1239

luisanna.perra
Font monospazio
05.11.2021



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

 
Pagina ‐ 1 ‐ di 2 

TRX Italy S.r.l. 
Via Caduti di Sabbiuno 3  40068 San Lazzaro di Savena (BO) 
P.Iva/C.F./Reg. Imprese 03409231200  REA 517157  Cap. Soc. € 150.000,00 i.v. 
Tel. 051.461932  Fax 051.460172  info@trxitaly.it 

 

 

 

 

San Lazzaro di Savena (BO), 08 Ottobre 2021 
Offerta prot. 2021/10/59/pp 

 
 
Oggetto:   Procedura Negoziata, ex art. 36 comma 2 lett. b), del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale 

di  “Involucro antibatterico  riassorbibile per  contenere device  impiantabili”  da destinare alla 
S.C. Terapia del Dolore del P.O. Businco. CIG: 89094441C7 

 
 
Il  sottoscritto  CUNDARI  FABIO  nato  a  San  Giovanni  Valdarno  (AR)  il  22/03/1948,  codice  fiscale 
CNDFBA48C22H901J, residente ad Arese (MI) in Viale Nuvolari n. 16, cittadino italiano, in qualità di Legale 
Rappresentante dell’Impresa TRX ITALY S.R.L. con sede legale ed operativa in Via Caduti di Sabbiuno n. 3 – 
40068  San  Lazzaro  di  Savena  (BO),  tel.  051/461932,  fax  051/460172,  e‐mail:  info@trxitaly.it,  C.F./P.I. 
03409231200 
 
con  riferimento  alla  procedura  in  oggetto,  con  la  presente  sottopone  la  propria  offerta  per  i  dispositivi 
richiesti: 

 
 

Codice 
prodotto 

Descrizione 
Prezzo 
unitario 
offerto 

Q.tà 
annua 

Prezzo totale 
offerto 

Aliquot
a Iva 

NMRM6122INT 

 
Involucro antibatterico 
TYRXTM 
Misura “medium” 6,3cm 
x 6,9cm 
 
CND: J020299 
Repertorio DM: 1879559/R 

 

€ 1.200,00 
(euromilleduec

ento/00) 
25 

€ 30.000,00 
(eurotrentamila/00) 

4,00% 

NMRM6133INT 

Involucro  antibatterico 
TYRXTM 
Misura  “large”  7,4cm  x 
8,5cm 
 
CND: J020299 
Repertorio DM: 1879574/R 

 

€ 1.200,00 
(euromilleduec

ento/00) 
15 

€ 18.000,00 
(eurodiciottomila/00) 

4,00% 

 

TOTALE FABBISOGNO 40 PEZZI 
€ 48.000,00 + Iva 

Spett.le 
ARNAS G. BROTZU 
Piazzale Ricchi, 1 
09134 Cagliari 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2

nicola.tatti
Font monospazio
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

nicola.tatti
Font monospazio
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



 

 
Pagina ‐ 2 ‐ di 2 

TRX Italy S.r.l. 
Via Caduti di Sabbiuno 3  40068 San Lazzaro di Savena (BO) 
P.Iva/C.F./Reg. Imprese 03409231200  REA 517157  Cap. Soc. € 150.000,00 i.v. 
Tel. 051.461932  Fax 051.460172  info@trxitaly.it 

 

 
 
Validità offerta:  180gg 
 
Iva:      I prezzi indicati sono da intendersi Iva esclusa. Aliquota 4% a vs. carico 
 
Trasporto:    a ns. carico 
 
Pagamento:    Rimessa Diretta 60 gg DF 
 
 
Distinti saluti. 
 
 
TRX Italy S.r.l. 
Legale Rappresentante 
Ing. Fabio Cundari 
Firmato digitalmente 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2021-10-28T12:26:37+0200
	TATTI NICOLA


		2021-10-28T12:44:25+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2021-10-29T13:22:45+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-10-29T16:34:12+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-11-02T14:06:01+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-11-05T07:13:33+0100
	CANNAS PAOLO


		2021-11-05T07:49:33+0100
	PERRA LUISANNA




